[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ________________ 				 	        	                    № ________

г.Оренбург

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 07.07.2011 № 579-п

Правительство Оренбургской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от     07.07.2011 № 579-п «Об утверждении схемы территориального планирования Оренбургской области» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 12.09.2011 № 826-п, от 23.01.2013 № 50-п,                     от 07.10.2013 № 818-п, от 03.02.2014 № 50-п, от 30.03.2015 № 209-п,                    от 24.09.2015 № 734-п, от 08.02.2016 № 82-п) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 2 постановления слова «министерству строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области» заменить словами «министерству строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Оренбургской области – министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства
и транспорта Оренбургской области.».
1.6. Приложения  № 1 и № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор –
председатель Правительства                                                                 Д.В.Паслер

Полухин А.В.___________________

Мищерякова О.П.________________

Мрясова Н.Ю.___________________

Вострикова А.В._________________
77 35 45
01.06.2020
image1.png